3
Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 № 62
п. Чегдомын

О внесении изменений в Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.12.2020 № 778 «Об организации работы эвакоприемной (эвакуационной) комиссии на территории Верхнебуреинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», распоряжением Губернатора Хабаровского края от 08.12.2016 № 619-р «О подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий», в целях планирования эвакуационных мероприятий, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии, утвержденный Постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.12.2020 № 778 «Об организации работы эвакоприемной (эвакуационной) комиссии на территории Верхнебуреинского района», изложив его в новой редакции в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 10.02.2023 № 62

«Приложение 1
к постановлению
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 04.12.2020№778»

СОСТАВ
эвакоприемной (эвакуационной комиссии)
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

	Крупевский
Алексей Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации Верхнебуреинского муниципального района, председатель комиссии;

	Шуранов
Сергей Петрович
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Франк
Виктория Демьяновна
	-
	[bookmark: _GoBack]главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь эвакоприемной комиссии.

	Члены комиссии:

	Акулов
Сергей Анатольевич
	-
	начальник 5 отряда противопожарной службы Хабаровского края, (по согласованию);

	Бурлаков
Алексей Алексеевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Войтович
Юрий Алексеевич
	-
	начальник отдела по транспорту, дорожной деятельности и связи администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Гермаш
Татьяна Сергеевна

	-
	заместитель главы администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Игнатьев
Сергей Александрович
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Верхнебуреинскому району, (по согласованию);

	Калинова
Светлана Васильевна
	-
	главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Киприянов
Артем Сергеевич

	-
	военный комиссар Верхнебуреинского района,
(по согласованию);

	Коваленко
Ирина Сергеевна
	-
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Павлинова
Елена Юрьевна
	-
	главный врач КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Хабаровского края, (по согласованию);

	Хорошевская
Наталья Викторовна-
	-
	заведующий экономическим сектором финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района.

––––––––––––––––––––––––